¹ הסכומים הנקובים בסעיף 33א(ב)(1) כשהוא צמוד לשיעור עליית מדד המחירים לצרכן עד ליום 18.6.2018.

4. המשיבה, עמותת "תנועת הצופים העבריים בישראל" (להלן גם: "תנועת הצופים" ו/או "התנועה"), היא עמותה רשומה אשר נוסדה בשנת 1919 כתנועת הנוער העברית הראשונה שקמה בארץ ישראל. פעילותה של תנועת הצופים מוסדרת ב"פקודת הצופים [נוסח חדש], תשל"ח - 1978". למיטב ידיעתה של ההסתדרות, מצבת העובדים בתנועה עומדת על כ-850 עובדים.

ב. התארגנות העובדים ופעילות ראשי התנועה לסכל את יחסי העבודה הקיבוציים בדרכים "הקלאסיות": פניות ישירות אסורות, תמיכה במסרים נגד ההתארגנות, הכפשת ההסתדרות והתנכלות לחברי וועד

1.ב. רקע אודות התארגנות העובדים

5.

חלק שני: הטיעון המשפטי

א. התנועה הפרה את האיסור החקיקתי והפסיקתי החל על מעסיק להתערב בזכות ההתארגנות בהתבטאויות הישירות והעקיפות של העובדים בראש התנועה והנהלתה נגד ההתארגנות

229. "חופש ההתארגנות" ובמסגרתו הזכות לפעילות ולחברות בהתארגנות עובדים עוגנו מפורשות בסעיף 33 ח' לחוק הסכמים קיבוציים תשי"ז-1957 וזכו לא פעם בפסיקה, ובצדק, למעמד של זכות יסוד חוקתית.

230. כך למשל, נזכיר את מושכלות היסוד שנפסקו בעניין האיסור המוחלט על התערבות המעביד בהתארגנות עובדיו כפי שנקבעו בפס"ד פלאפון:

"ראשית לכול, הזכות להתארגנות בארגון עובדים היא מעניינם של העובדים ושמורה להם בלבד.